
Tietoa käyttäjille. 

Potilaan ohjaama happirikastimen happivirtauksen rajoitin. 

Johdanto 
Lääkärisi on todennut, että lisähapesta olisi sinulle hyötyä, ja hän on määrännyt sinulle kaksi 
happitasoa – yhden annoksen rasituksen ajaksi ja toisen levon ajaksi. Jotta sinun ei tarvitse 
siirtyä happirikastimen luo säätämään annosta, FlexO2 voidaan kiinnittää ulottuvillesi, 
ripustamalla se esimerkiksi kaulan ympärille, jolloin voit itse valita annoksen turvallisella tavalla.  
Näin voit esimerkiksi istuessasi tai maatessasi vaihtaa lepotilasta aktiivisuustilaan (katso kuva 2) 
ilman tarpeetonta liikkumista ja ponnistelua.  
Kun vaihdat lepotilasta aktiivisuustilaan, käännä kahvaa niin, että se osoittaa suurempaan 
symboliin. Laite antaa lyhyen "puhalluksen", joka tuntuu ja kuuluu. Puhallus kuuluu asiaan ja 
osoittaa, että olet valinnut aktiviteettivirtauksen. 
Kun vaihdat FlexO2:n takaisin aktiivisuutilasta lepotilaan, käännä kahvaa niin, että se osoittaa 
pienempään symboliin (katso kuva 4). Saat nyt lepoon mukautetun happiannoksen.  

S-koukku
Voit käyttää S-koukkua (ei sisälly toimitukseen), jonka toinen puoli kiinnitetään potilaan 
housuissa olevaan reikään, vyöhön tai napinreikään FlexO2:n alle siten, että se on 
pystysuunnassa mahdollisimman lähellä keskikohtaa. 
Katso kuvat 10A ja 10B.
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Kun tulet kotiin letku kiinnitettynä, letku voi jäädä helposti kiinni johonkin. Varmista tämän 
välttämiseksi, että happirikastimesta FlexO2:een tuleva letku pääsee roikkumaan 
pystysuunnassa S-koukun ohjaamana ja että se roikkuu alaspäin jalkojesi välistä ja ohjautuu 
taaksepäin. Katso kuva 10A. Kun vaihdat suuntaa, jalkasi ohjaavat letkua takanasi niin, että se 
seuraa kehoasi. Näin letku ei jää niin helposti kiinni ja kaatumisriski pienenee.  
Myös letkun vääntymisen tai kiertymisen riski on minimaalinen. Letku on löysästi kiinni sille 
kuuluvassa S-koukun osassa, eikä se voi jäädä jumiin. Tämä helpottaa esimerkiksi WC:ssä 
käyntiä. 

Suihkussa käynti 

FlexO2 on suojattava kosteudelta. Kun menet suihkuun, vaihda lyhyellä letkulla varustettu 
nenäkanyyli pidemmällä letkulla varustettuun nenäkanyyliin. Näin voit ripustaa laitteen suihkun 
sivulle ja suojata sen kosteudelta, mutta se on silti helposti saatavilla, jos annosta on vaihdettava. 

Varotoimet 

Ennen kuin aloitat laitteen käytön, varmista, että laite on asetettu sinulle ja määrätylle 
happiannoksellesi. Kun lepäät, varmista, että lepotila on valittuna, jotta happea ei tule liikaa. 
Tarkista säännöllisesti, että määrätty happitaso on oikea. Tämän voit tehdä lukemalla 
happirikastimen virtausmittarin pallo-osoittimen levon ja aktiivisuuden aikana. Katso kuva 3. 

Tarkista säännöllisesti liitosletkut ja niiden toiminta ja varmista, että liitännät ovat kiinni tukevasti 
(eivät löysällä).  
Liitä FlexO2:een pidempi nenäkanyyli, kun menet nukkumaan. Laite voidaan  
ripustaa sängyn vieressä olevaan koukkuun, jolloin se on helposti saatavilla. 

Puhdistus 
Pyyhi laite puhtaaksi kostealla liinalla. Laite kestää tavanomaisia desinfiointiaineita. 

Huolto 
Ei sisällä käyttäjän huollettavissa olevia osia. 
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Kaulahihna 

Laitteen mukana toimitetaan kaulahihna, joka kiinnitetään FlexO2:n kahteen ylempään 
kiinnityspisteeseen. Aloita kaulahihnan kiinnittäminen FlexO2:een erottamalla hihnan päissä 
olevat liitososat kahdeksi osaksi. Ota irrallinen osa ja pujota silmukka FlexO2:n reiän läpi. Työnnä 
sitten liitin silmukan läpi ja kiristä niin, että liitimet liittyvät toisiinsa. Toista sama toisen liittimen 
kanssa. Katso kuva 8.  Hihnan avulla kuormitusta voidaan siirtää korvista kaulaan, ja kuormitus 
voidaan jakaa laajemmalle alueelle.  
Hihna on säädettävissä, ja siihen on lisätty turvamekanismi, joka erottaa hihnan, jos käyttäjä jää 
kiinni johonkin. 

Käyttöaika 
Kun laitetta on käytetty kaksi (2) kuukautta, se on vaihdettava. Viimeinen käyttöpäivämäärä 
näkyy laitteen takaosassa. TÄRKEÄÄ Valmistaja antaa laitteelle enintään kahden (2) kuukauden 
takuun ensimmäisestä käyttökerrasta lukien. Tämän jälkeen laitetta ei saa käyttää, eikä tuotetta 
ole enää hyväksytty käytettäväksi.  
Jos laite on vaurioitunut tai sen epäillään vaurioituneen, se on vaihdettava. 

Hävittäminen 

Hävitettävä palavana jätteenä. 

LungFlex AB 
Garvaren 
SE-341 60 Ljungby   
info@lungflex.com 
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